UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày         tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc tham dự tiếp xúc cử tri cùng đại biểu HĐND

2 cấp (tỉnh, thị xã) trên địa bàn thị xã Đức Phổ

Thực hiện Kế hoạch số 41/KH-HĐND ngày 05/4/2024 của Thường trực

HĐND thị xã về tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND tỉnh và đại biểu HĐND thị xã

trước kỳ họp giữa năm 2024;

UBND thị xã Đức Phổ kính mời các cơ quan, đơn vị có liên quan tham dự

tiếp xúc cử tri tại một số địa phương để kịp thời thông tin, giải thích, trả lời làm rõ

một số ý kiến liên quan đến thẩm quyền giải quyết của các cơ quan, cụ thể như

sau:

1. Thành phần, thời gian và địa điểm tiếp xúc cử tri

Thời gian

Địa điểm

tiếp xúc cử

tri

Lãnh

đạo

UBND

thị xã

Thành phần mời tham dự tiếp xúc

cử tri

Ngày

02/5/2024

(thứ Năm)

Sáng

(8h00)

Phổ Nhơn

Đ/c Sang

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án 2 -

Bộ Giao thông vận tải;

- Đại diện Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng các CTGT tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm phát triển

quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi và các đơn vị có

liên quan (Nhờ Trung tâm phát triển quỹ

đất tỉnh mời).

Phổ Hòa

Đ/c Lý

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án 2 -

Bộ Giao thông vận tải;

- Đại diện Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng các CTGT tỉnh Quảng Ngãi.

Chiều

(14h00)

Phổ Khánh

Đ/c Hùng

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án 2 -

Bộ Giao thông vận tải;

- Đại diện Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng các CTGT tỉnh Quảng Ngãi.

2

2. Chuẩn bị nội dung: Các cơ quan, đơn vị có liên quan giải thích, trao đổi

với cử tri về những ý kiến, kiến nghị thuộc thẩm quyền (nếu có).

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị sắp xếp thời gian tham dự các buổi tiếp xúc với

cử tri nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- TT HĐND thị xã;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Ban TT UBMTTQVN thị xã;

- TT HĐND, UBMTTQVN

các xã, phường có liên quan;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

Phổ Cường Đ/c Lý

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án 2 -

Bộ Giao thông vận tải;

- Đại diện Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng các CTGT tỉnh Quảng Ngãi.

Ngày

06/5/2024

(thứ Hai)

Sáng

(08h00)

Phổ Phong

Đ/c Sang

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án 2 -

Bộ Giao thông vận tải;

- Đại diện Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng các CTGT tỉnh Quảng Ngãi.

Nguyễn

Nghiêm

Đ/c Lý

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án 2 -

Bộ Giao thông vận tải;

- Đại diện Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng các CTGT tỉnh Quảng Ngãi.

Phổ Ninh Đ/c Hùng

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án 2 -

Bộ Giao thông vận tải;

- Đại diện Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng các CTGT tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm phát triển

quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi và các đơn vị có

liên quan (Nhờ Trung tâm phát triển quỹ

đất tỉnh mời).

		2024-04-24T16:20:06+0700

		2024-04-24T16:36:54+0700

		2024-04-24T16:36:54+0700

		2024-04-24T16:36:54+0700